Gallefius de *obligatione in forma. Camera. q. 3. 4. p. obli. in forma Cam. num. 5. & seqq. Grat. conf. 118. videtur num. 19. lib. 2.*

Quæ opinio nostro iure Regio alterata est per text. in d. l. 5. tit. 21. lib. 4. *recopila. vbi postquam à prin. dedit formam exequendi arbitratoris sententiam in hac inquit: y si la otra parte obiere reclamado o reclamare o pedido o pidere relacjon y albedrjo debuen varon o fecho o ficore de nullidad o por otro remedio o recurso alguno. si la tal sentencia arbitraria fuere confirmada por el presidente y oidores que de la tal sentencia confirmatoria no aya mas supplicacion ni nullidad ni otro remedio alguno. pero si por juez inferior fuere confirmada. que pueda appellar para ante el presidente y oidores para que sentencien en ello, y si fuere confirmada no aya mas grado, y si fuere reuocada por el presidente y oidores de la tal sentencia reuocatoria se pueda supplicar para ante ellos mismos, quedando en su fuerza la exequucion hasta que se de sentencia en reuista, &c.*

Quæ conclusio multipliciter limitatur, scilicet: quando aliud sit contractum inter partes, vt arbitramentum habeat executionem paratam, vel id sit ab aliquo statuto inductum, & de aliis pluribus videndus Lancelo. de *atten. 2. p. cap. 16. à num. 28. vsque ad fi. quem etiam transcripsit in omnibus Escacia vbi proxime.*

Sed illud non omitto, quod si executio arbitramenti petatur, antequam reductio eius ad arbitrium boni viri, hoc est, iudicem; sit petita, quia tunc reductio subsequens non impedit executionem præcedentem, ita Ioan. de *Immol. confil. 130. in casu premisso colu. 2. sub num. 7. ad notata in l. sed si ante ff. de exceptioni. & per Cast. in *auth. que supplicatio C. de precibus Impera. offeren. optime per Lancelo. vbi proxime n. 46. cum seqq.**

Hæc tamen hæctenus à nobis dicta procedunt in arbitramento, & in arbitratoribus, à quorum sententia non licet regulariter appellare, sed reductio peti ad arbitrium boni viri. l. *societatem §. arbitratorum ff. pro socio.* & ibi B. & ceteri c. *quinta vallis.* cum sua materia de *iur. iur.* quia si datur in ea emologatio, & approbatio tacita, nisi per triginta annorum spatium, nam intra ipsum quandocumque reductio peti potest, plurimos in id congestit comprobans Marant. de *ord. iudi. tit. de appella. à num. 110. & præcipue à n. 112. & num. 260. Corneus conf. 17. & conf. 177. & alios allegat Ceuall. in *contra commun. q. 89. num. 2. sed hodie hæc reductio debet fieri intra decem dies, ex l. 35. tit. 4. p. 3. ibi, e si callasse hasta diez dias, despus que fuisse dada la sentencia, &c. quæ fuit opinio Speculatoris in tit. de *arbitris §. sequitur. vers. sed intra quod tempus,***